
ZARZĄDZENIE NR 38/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXIX/346/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 30 marca 
2022r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937AD842-9B30-45DE-BBCB-EDFA7DE2E4E8. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Zarządzenia nr 38/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 marca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 418 429,76 420 000,00 838 429,76

01009 Spółki wodne 0,00 20 000,00 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 270 000,00 150 000,00 420 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 904,00 150 000,00 250 904,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 20 000,00 250 000,00 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00

600 Transport i łączność 11 602 594,14 550 000,00 12 152 594,14

60016 Drogi publiczne gminne 9 625 444,69 550 000,00 10 175 444,69

4300 Zakup usług pozostałych 746 836,77 500 000,00 1 246 836,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 573 633,12 50 000,00 8 623 633,12

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 837 008,61 10 000,00 1 847 008,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 008,61 20 000,00 162 008,61

4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 10 000,00 104 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 10 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 695 000,00 -10 000,00 1 685 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 117 000,00 24 000,00 141 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 29 000,00 24 000,00 53 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 24 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 9 022 910,28 19 500,00 9 042 410,28

75011 Urzędy wojewódzkie 727 302,00 0,00 727 302,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 1 500,00 3 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 836,00 -1 500,00 523 336,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 649 500,00 19 500,00 7 669 000,00

2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 4 500,00 4 500,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 15 000,00 15 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
854 622,59 0,00 854 622,59

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 436 896,59 -20 000,00 416 896,59

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -20 000,00 70 000,00

851 Ochrona zdrowia 440 000,00 58 145,83 498 145,83

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 410 000,00 58 145,83 468 145,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 30 000,00 87 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 28 145,83 108 145,83

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937AD842-9B30-45DE-BBCB-EDFA7DE2E4E8. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Zarządzenia nr 38/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 marca 2022r.

852 Pomoc społeczna 6 300,00 2 500,00 8 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

500,00 500,00 1 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

500,00 500,00 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 5 500,00 2 000,00 7 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

5 000,00 2 000,00 7 000,00

855 Rodzina 713 682,20 1 000,00 714 682,20

85501 Świadczenie wychowawcze 11 000,00 1 000,00 12 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

1 000,00 1 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 065 693,86 993 110,75 19 058 804,61

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 202 988,75 6 000,00 208 988,75

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

90095 Pozostała działalność 152 000,00 987 110,75 1 139 110,75

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 634 823,24 634 823,24

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 352 287,51 352 287,51

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 771 739,93 37 000,00 7 808 739,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 091 739,93 3 000,00 7 094 739,93

4300 Zakup usług pozostałych 28 099,95 3 000,00 31 099,95

92116 Biblioteki 680 000,00 34 000,00 714 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
680 000,00 34 000,00 714 000,00

926 Kultura fizyczna 569 390,45 31 000,00 600 390,45

92601 Obiekty sportowe 375 643,99 31 000,00 406 643,99

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 043,99 26 000,00 66 043,99

59 956 330,76 2 146 256,58 62 102 587,34Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937AD842-9B30-45DE-BBCB-EDFA7DE2E4E8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

